



## EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE PARELHAS. Contratada LILIAN DA COSTA TRINDADE, Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ADVOCATÍCIOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA, LEGISLATIVA E JURÍDICA, PARA A DEFESA DOS DIREITOS E INTERESSES DA PRESIDÊNCIA, DA MESA DIRETORA E DO PARLAMENTO MUNICIPAL, ESPECIALMENTE, PARA O ASSESSORAMENTO NA ELABORAÇÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO, EMISSÃO DE PARECERES JURÍDICOS, ADMINISTRATIVO, LEGISLATIVOS E JURÍDICOS DO PARLAMENTO E DE SEUS VEREADORES, E AINDA, PATROCINAR AS DEFESAS JURÍDICAS E ADMINISTRATIVAS PERANTE QUALQUER JUÍZO OU TRIBUNAL, INCLUSIVE PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DESTE ESTADO. Base Legal: artigo 37, inciso IX, da Constituição da República. Valor R\$2.945,94(dois mil e novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos) PROJETO/ATIVIDADE: 01.01.01.031.0001.1001.2.040 (Manutenção das atividades da Câmara). Elemento de despesas Nº 31901100 (Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil). Subelemento de despesas nº 31901199 (Outras despesas fixas - pessoal ativo). Signatário: Humberto Alves Gondim - Contratante. Signatário: Lilian Da Costa Trindade - Contratada.

Parelhas/RN, 02 de Março de 2020.

Humberto Alves Gondim Presidente

**Publicado por:** BÁRBARA ARAUJO PEREIRA DE CASTRO **Código Identificador:** 62362820

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2020. EDIÇÃO 0837. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br